σημείου 23.ix ανωτέρω που τροποποιείται (σελ. 8), απο-
φασίζουμε:

Α) Κηρύσσουμε υπέρ και με δαπάνες της εταιρείας 
«ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (δ.τ. Δ.Ε.Η. Α.Ε.), αναγκαστική απαλλοτρίωση 
εκτάσεων συνολικού εμβαδού τετραγωνικών μέτρων 
οκτακοσίων δεκατεσσάρων χιλιάδων εκατόν εξήντα 
επτά και δώδεκα δεκατόμετρων (814.167,12 τ.μ.), και

Β) Κηρύσσουμε υπέρ Δημοσίου και με δαπάνες της 
εταιρείας «ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ ΑΝΩ-
ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (δ.τ. Δ.Ε.Η. Α.Ε.), αναγκαστική απαλλο-
τρίωση εκτάσεων συνολικού εμβαδού τετραγωνικών 
μέτρων οκτακοσίων είκοσι χιλιάδων επτακοσίων ενενή-